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Siemień, dnia 06.02.2025 r.

Nr postępowania: ZP.272.07.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk169004373]w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:„Rozwój infrastruktury użyteczności publicznej na obszarze gminy Siemień”. 
	W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Siemień, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Proszę o podanie informacji nt. projektowanych elementów wyposażenia:
a. Poz. 1 SIEDZISKO WYSPA – proszę o podanie projektowanych wymiarów oraz
rysunków poglądowych
b. Poz. 7 ŚCIEŻKA DOTYKOWA DLA OSÓB NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH – proszę opodanie długości/tras projektowanych ścieżek, aby możliwe było obliczenie ilości pracdo wykonania
c. Poz. 8 ŚCIANKA WSPINACZKOWA – proszę o podanie wymiarów i specyfikacji
projektowanej ścianki wspinaczkowej
d. Poz. 9 MATERAC – proszę o podanie projektowanych wymiarów, grubości materaca
e. Poz. 11 DOMEK Z MATERACEM – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki i innych
istotnych informacji
f. Poz. 12 PUFY – proszę o podanie wymiarów, kolorów itp.
g. Poz. 13 SIEDZISKO – proszę o podanie wymiarów i lokalizacji, brak na rzutach
h. Poz. 14 ZABUDOWA UKRYTA – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki
i. Poz. 15 MOBILNE WIESZAKI – proszę o podanie orientacyjnych wymiarów/ilości
wieszaczków dla poszczególnych wieszaków
j. Poz. 16 KANAPA – proszę o podanie orientacyjnych wymiarów
k. Poz. 17 STOLIK KAWOWY – proszę o podanie kolorystyki, wymiarów
l. Poz. 18 LEŻANKA – proszę o informację nt. przeznaczenia leżanki, czy ma to być
leżanka medyczna?
m. Poz. 20 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY – proszę o podanie wymaganej mocy
n. Poz. 22 RAMA – proszę o podanie wymiarów
o. Poz. 23 KuBIKI – proszę o podanie wymiarów, sposobu zasilania podświetlenia
p. Poz. 24 DONICE NA KWIATY – proszę o podanie wymiarów, kolorów
q. Poz. 25 SYSTEM DO ZAWIESZANIA OBRAZÓW – proszę o podanie wymiarów
r. Poz. 28 LUSTRO – proszę o podanie wymiarów
s. Poz. 48 ZMYWARKO-WYPARZARKA – proszę o podanie min. pojemności
t. Poz. 50 OKAP GASTRONOMICZNY – proszę o podanie parametrów minimalnych
u. Poz. 54 PRALKO-SUSZARKA – proszę o podanie minimalnych parametrów
v. Poz. 55 A-B – proszę o podanie pojemności
w. Poz. 58 REGAŁY – proszę o podanie wymiarów
x. Poz. 62 TABLICA INTERAKTYWNA - proszę o podanie specyfikacji
y. Poz. 63 A-B – proszę o podanie minimalnych wymiarów oraz projektowanej
kolorystyki
z. Poz. 64 i 95 STANOWISKA KOMPUTEROWE – proszę o podanie specyfikacji oraz
oprogramowania, które będą wymagane
aa. Poz. 65 STÓŁ Z KRZESŁAMI – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki, rysunku
poglądowego
bb. Poz. 67 LODÓWKA – proszę o podanie wymiarów/wymaganej pojemności
cc. Poz. 68B – OKAP GASTRONOMICZNY – proszę o podanie wymiarów i specyfikacji
dd. Poz. 71 ZABUDOWA MEBLOWA – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki
ee. Poz. 72 BIURKO- proszę o podanie wymiarów
ff. Poz. 75 TABLICA MOBILNA - proszę o podanie wymiarów
gg. Poz. 76 LUSTRO – proszę o podanie wymiarów
hh. Poz. 77 KANAPA – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki
ii. Poz. 78 SZAFA – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki, wyposażenia (wieszaki,
szuflady itp.)
jj. Poz. 79 KOMODA – proszę o podanie wymiarów i kolorystyki
kk. Poz. 80 ROLETY ZEWNĘTRZNE Z FUNKCJĄ ŻALUZJI – proszę o podanie kolorystyki
mm. Poz. 82 i 83 – proszę o podanie specyfikacji dla zestawu projektor i ekran
nn. Poz. 84 KURTYNA – proszę o podanie wymiarów
oo. Poz. 89 MÓWNICA – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki, wyposażenia
pp. Poz. 90 STÓŁ BANKIETOWY – proszę o podanie wymiarów, kolorystyki

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 2
Projekt branży elektrycznej zawiera wykonanie instalacji fotowoltaicznej. Udostępniony przedmiar robót nie zawiera w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące wykonanie instalacji fotowoltaicznej.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 3
Prosimy o zamieszczenie przedmiaru dla robót remontowych na istniejącym budynku, który obejmie rozbiórkę istniejących warstw pokrycia dachowego, demontaż urządzeń elektrycznych obecnie zamontowanych (anteny, maszty…inne elementy) i ponowny montaż, rozbiórkę instalacji odgromowej i ponowny montaż, rozbiórkę obróbek blacharskich murków ogniowych, rozbiórkę rynien i rur spustowych, rozbiórkę istniejących części stropowych (gzymsów) wysuniętych poza płaszczyznę elewacji, demontaż jednoskrzydłowych istniejących drzwi wejściowych do istniejącego budynku wraz z poszerzeniem otworu drzwiowego na nowe dwuskrzydłowe drzwi o wym. (90+50/205) analogicznie jak dla drzwi Dz2, remont schodów zewnętrznych przy drzwiach wejściowych i balustrad schodowych.

Odpowiedź:Zamawiający informuje iż, istniejący maszt jest do demontażu. 
Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar .
Pytanie nr 4
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową o zestawienie wyposażenia pomieszczeń wraz z informacją: „UWAGA! Wygląd, materiały, szczegóły wyposażenia, wymiary oraz dokładne rozmieszczenie elementów należy uzgodnić z zamawiającym przed przystąpieniem do realizacji.” Prosimy o zamieszczenie w/w danych technicznych wyposażenia, gdyż żaden oferent nie może dokonać jego wyceny bez dokładnych informacji oraz poglądowej wizualizacji, a załączone opisy są zbyt ogólne. Każdy oferent jest zobowiązany wycenić przedmiot zamówienia do oferty przetargowej. SWZ nie dopuszcza wariantowej wyceny na etapie po otwarciu ofert, a przed przystąpieniem do realizacji, a przyszła zawarta umowa będzie miała charakter ryczałtowy.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.
Pytanie nr 5
Rysunek nr 1 projektu PZT w branży A, S, E zawiera poniższe informacje w legendzie: - Wycinka drzew wg. odrębnego opracowania - "8" Projektowany zjazd na działkę - wg. odrębnego opracowania - "9" Istn. zjazd do remontu - wg. odrębnego opracowania - "10" Istn. zjazd do likwidacji - wg. odrębnego opracowania - "12" projektowany hydrant podziemny - wg. odrębnego opracowania Prosimy o zamieszczenie w/w opracowań.
Odpowiedź: Zamawiającyinformuje, iż dokona wycinki drzew we własnym zakresie.
Zamawiający udostępnia projekty wjazdóworaz projekt hydrantu podziemnego w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.


Pytanie nr 6
Proszę o szczegółowe podanie parametrów wyposażenia jakie należy dostarczyć, urządzenia są opisane dość ogólnie i nie można ich rzetelnie wycenić. 
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 7
Proszę o szczegółowe podanie parametrów wyposażenia jakie należy dostarczyć, urządzenia są opisane dość ogólnie i nie można ich rzetelnie wycenić. 
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 8
Prosimy o podanie danych materiałowych dla napisów. 
Odpowiedź:Zamawiający informuje, iż zaprojektowano napis z warstwowych płyt aluminiowych (kompozytowych), cechującymi się odpornością na korozję oraz odpornością na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych lub wykonanie liter 3D ze styroduru grubości 2 cm z frontem z dibondu szczotkowanego. Litery te są trwałe, estetyczne.

Pytanie nr 9
Na rysunku wyposażenia na parterze widnią opisowe odniesienia: - "2, 3, 4, 7", natomiast w zestawieniu tabelarycznym brak pozycji o nr 2, 3, 4, 5, 6. - "26, 27", natomiast w zestawieniu tabelarycznym brak pozycji o nr 26, 27. - "85, 86, 87, 88"., natomiast w zestawieniu tabelarycznym brak pozycji o nr 86, 87. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie zestawienia wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna..
Pytanie nr 10
Na rysunku wyposażenia na parterze widnią opisowe odniesienia dotyczące wyposażenia: - „30, 31A, 31B, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40", natomiast w zestawieniu brak pozycji o nr 31A, 31B, 32, 33, 34, 39 i 40. - „26, 27", natomiast w zestawieniu brak tych pozycji. - „56", natomiast w zestawieniu brak tej pozycji. - „70", natomiast w zestawieniu brak tej pozycji. - „82, 83, 94” , natomiast w zestawieniu brak pozycji o nr 94.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.
Pytanie nr 11
Na rysunku wyposażenia na piętrze widnią opisowe odniesienia dotyczące wyposażenia: - „57", natomiast w zestawieniu brak tej pozycji. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie zestawienia wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 12
W sali widowiskowej zaprojektowane są krzesła ustawione w dziesięciu rzędach. Prosimy o podanie odległości jakie należy zachować normowo między rzędami.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik – wyposażenie w załączniku nr 12 do SWZ - dokumentacja techniczna.


Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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